PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2015 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO PORJUSTIFICATIVA Nº 052/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO –
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SENAC – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL –
CNPJ/MF: 03.541.088/0007-32
OBJETO: A contratação de cursos e oficinas de Demonstração Prática de Embelezamento Corporal e
Facial ofertados pelo SENAC, que serão realizados no dia 09 de Maio de 2015 como parte da
programação do Dia da Ação Social e em atendimento a Política Nacional de Assistência Social.
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
PAGAMENTO: Em até 10 (dez) dias úteis contados após a entrega da Nota Fiscal, Prova de
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS.
VIGÊNCIA: 28 de Abril de 2015 a 27 de Maio de 2015.
ASSINATURA: 27 de Abril de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 27 de Abril de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/